２０２３－２４年度 第１回奉仕プロジェクト委員会議事録

開催日時  ：２０２３年６月１５日（木）１８時～
開催場所  ：仁寺洞
出席者   ：山崎会長、角谷幹事、福原義一会員、野口貴史会員、檜垣昌広委員長
       水澤伸浩副委員長、川島会員、小泉秀俊、永野祐太郎会員、鄭瑛勲会員
議事録作成人：水澤伸浩
１．会長挨拶：山崎会長

幹事挨拶：角谷幹事
委員長挨拶：檜垣委員長

２．議事
① 市原中央高校インターアクトクラブ活動支援（ＩＡＣ事業、国内交流事業、

国外研修、他）
市原中央高校に会長挨拶日程調整
市原中央高校の文化祭に参加協力
インターアクト合同年次会議に委員も参加協力
ペタリン ジャヤを他に検討
１０月インターアクト表彰式に会長参加

② 地域社会貢献基金の活用の検討
特になし

③ 年２回のあいさつ運動の実施の検討
１カ月前より許可申請をする
五井駅に提出（五井駅が姉ヶ崎駅・八幡宿駅・牛久駅を主幹している）
教育長にお願いをすれば各学校長に連絡がいく
日程：２０２３年１０月１６日（月曜日）から１９日（木曜日）
   ２０２４年 ４月２２日（月曜日）から２５日（木曜日）

④ 創立６０周年記念式典並びに記念事業への協力・連携
全員での共通認識